
Uchwała Nr III/7/14

Rady  Miejskiej Gminy Lubomierz
z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2015 rok
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. "d" i lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz dzieą  
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze  zmianami/ oraz art.89, art.211, art. 212, art.214, art.215, art.217, 
art.221,  art.222, art. 235-237, art. 258 ust.1 pkt 1 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych / tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami/.

Rada  Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1.Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 21.520.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.
     2.  Dochody budżetu  gminy z  podziałem na  dochody bieżące w kwocie  20.100.000,00  zł  oraz  
majątkowe w kwocie 1.420.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§2.1. Ustala si  wydatki bud etu gminy w cznej kwocie ę ż łą 21.065.967,07 z , zgodnie z za cznikiem nr 3.ł łą
      2. Wydatki bud etu gminy w podziale na bie ce w kwocie 19.333.967,07 z  oraz maj tkowe w kwocie 1.732.000,00ż żą ł ą  
z  zawiera za cznik nr 4.ł łą

§3.1. Ustala si  nadwy k  bud etu w wysoko ci ę ż ę ż ś 454.032,93 z .ł

     2. Ustala si  przychody bud etu zgodnie z za cznikiem nr 5 w kwocie 104.967,07 z  ze sp at udzielonych po yczek.ę ż łą ł ł ż

    3. Ustala si  rozchody bud etu zgodnie z za cznikiem nr 5 kwocie  559.000,00 z  z nast puj cych tytu ów: ę ż łą ł ę ą ł

    a) sp aty otrzymanych kredytów w kwocie 237.000,00 zł ł

    b) sp aty otrzymanych po yczek w kwocie  322.000,00 z .ł ż ł

§4.Ustala si  plan zada  inwestycyjnych do realizacji w 2015 roku w wysoko ci ę ń ś 1.632.000,00 z , zgodnie za cznikiemł łą  
nr 6.

                                                                                              

§5.1. Plan finansowy dochodów i wydatków w kwocie 1.996.052,00 z  zwi zanych z realizacj  zada  zleconych gminie zł ą ą ń  
zakresu administracji rz dowej ią  innych zada  zleconych odr bnymi ustawami przedstawia za cznik nr 7 i 8.ń ę łą
    2. Dochody zwi zane z realizacj  zada   o których mowa w pkt.1 podlegaj ce przekazaniu do bud etu pa stwa wą ą ń ą ż ń  
wysoko ci 28.000,00 z  zawiera za cznik nr 9.ś ł łą
    3. Plan finansowy dochodów i wydatków w kwocie 1.500,00 z  zwi zanych z realizacj  zada  z zakresu administracjił ą ą ń  
rz dowej wykonywanych na podstawie porozumie  z organami administracji rz dowej zawiera za cznik nr 9.ą ń ą łą

§6. Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek bud etowych prowadz cych dzia alno  w zakresie o wiatyż ą ł ść ś  
zawiera za cznik nr 10 w nast puj cych kwotach :łą ę ą

      - dochody  483.283,00 z ,ł

      - wydatki   483.283,00 z .ł



§7. 1.Ustala si  dochody w kwocie ę 65.000,00 z  z tytu u wydawania zezwole  na sprzeda  napojów alkoholowych orazł ł ń ż  
wydatki w kwocie 65.000,00 z  na realizacj  zada  okre lonych w gminnym programie profilaktyki i rozwi zywania problemówł ę ń ś ą  
alkoholowych i przeciwdzia ania narkomanii.ł

      2.Ustala  si  dochody w kwocie  ę 1.000,00  z  z tytu u grzywien na o onych za naruszenie przepisów ruchuł ł ł ż  
drogowego z przeznaczeniem na wydatki bie ce oraz inwestycyjne zwi zane z drogami gminnymi.żą ą

      3.Ustala si  dochody w kwocie ę 5.000,00 z  z tytu u op at za korzystanie ze rodowiska oraz wydatki w kwocieł ł ł ś  
5.000,00 z  na realizacje zada  zwi zanych z ochron  rodowiska zgodnie w za czniku nr 11.ł ń ą ą ś łą

§8.Dotacje z bud etu gminy na 2015 rok ustala si  w kwocie 841.203,00 z  zgodnie z  za cznikiem nr 12 w tym:ż ę ł łą

1. Dotacje podmiotowe w kwocie 550.203,00 z  dla:ł

   - Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu  357.837,00 zł,
   - Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubomierzu 192.366,00 zł.
2.  Dotacje  celowe  na  zadania  gminy  realizowane  przez  podmioty  nienależące  do  sektora  finansów 
publicznych w kwocie 225.000,00 zł.
3. Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 66.000,00 zł.

§9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa w załączniku nr 13.

§10.W bud ecie tworzy si  rezerw  w wysoko ci ogó em ż ę ę ś ł 259.967,07 z  z tego:ł

- rezerw  celow  na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 100.000,00 z ,ę ą ł

- rezerw  celow  na zarz dzanie kryzysowe w kwocie 50.000,00ę ą ą  z ,ł

- rezerw  ogóln  w kwocie 109.967,07 z .ę ą ł

§11.1. Ustala si  limit kredytów i po yczek krótkoterminowych w przypadku nierytmicznej realizacji dochodów bud etowych doę ż ż  
kwoty 1.500.000,00 z . Zaci gni te zobowi zania z tego tytu u winne zosta  sp acone do 31 grudnia 2015 roku.ł ą ę ą ł ć ł

       2. Ustala si  maksymaln  kwot  po yczek udzielanych przez Burmistrza do kwoty 150.000,00 z .ę ą ę ż ł

       3. Upowa nia si  Burmistrza do:ż ę

       1) Zaci gania krótkoterminowych kredytów i po yczek do wysoko ci ustalonego limitu. ą ż ś
       2) Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach dzia u w zakresie zmian planu wydatków na ł
            uposa enia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. ż

       3)  Lokowania  wolnych  rodków  bud etowych  na  rachunkach  bankowych  w  innych  bankach  ni  bank  ś ż ż
            prowadz cy obs ug  bud etu gminy.ą ł ę ż

§12.Wykonanie uchwa y powierza si  Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.ł ę

§13.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 
opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolnośląskiego  oraz  w  sposób  zwyczajowo 
przyjęty.




	Uchwała Nr III/7/14

